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BARTOSZYCE, POLSK A 

Twórcami wzoru przemysłowego są: Daniela Maria Kucharska 
Majewska i  Rolf Demut h 

MEBEL TAPICEROWAN Y 

Prawo z  rejestracj i wzoru przemysłowego trw a o  dni a 2 5 wrześni a 
200Ir. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t mebe l tapicerowan y w 
postaci kanap y rozkładane j /wersalki / z  przeznaczenie m d o 
wypoczynku i spania. 
Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 
przejawiająca się w  jego kształci e oraz właściwościac h powierzchn i 
części tapicerowanych , któr a nadaj e meblow i tapicerowanem u 
swoisty i oryginalny wygląd. 



Wzór przemysłow y przeznaczon y jes t d o odtwarzani a w  produkcj i 
przemysłowej. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidocznion y n a załączonych 
fotografiach, na których fig. 1 przedstawi a mebel w widoku z przodu 
z poduszkami , fig. 2  przedstawia mebe l z  podniesionymi bocznym i 
częściami siedzisk a w  widok u z  przodu , fig. 2  przedstawi a mebe l 
rozłożony z  jednym podniesionym zagłówkie m w  widoku z  przodu 
oraz n a załączonyc h rysunkach , n a któryc h fig. 4  obrazuj e sposó b 
rozkładania mebl a w ujęci u aksonometrycznym i  fig. 5  przedstawia 
mebel w ujęciu schematycznym. 
Mebel tapicerowan y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a wszystki e 
widoczne elementy otapicerowane i  składa si ę ze skrzyni na pościel 
posadowionej na stopkach, do której zamocowane jest tapicerowane 
siedzisko z oparciem. 
Nowa posta ć mebl a tapicerowaneg o wyraż a si ę tym,  ż e siedzisk o 
mebla tapicerowanego ma odchylane boczne części. 
Konstrukcja ramy siedziska posiada obustronnie wbudowane uchylne 
boczne ramki, które można ustawiać pod kątem od 0° do 67,5° w górę 
w stosunku do części środkowej siedziska. 
Po całkowitym zatapicerowaniu poszczególnych części mebla boczne 
części siedziska stanowią regulowany zagłówek, a przy maksymalnym 
wychyleniu bok przyjmuje postać podłokietnika. 
Tapicerowane siedzisko i oparcie ma postać poduch. Jednej w oparciu 
i trzech na siedzisku z przeszyciami pionowymi, przy czym przeszycia 
pionowe na siedzisku i oparciu biegną wzdłuż linii połączeń 



ruchomych bocznyc h części z ramą siedziska oraz w pokrywających 
się odpowiednio miejscach oparcia i siedziska. 
Mebel tapicerowan y wedłu g wzor u przemysłoweg o zostani e 
wprowadzony na rynek pod nazwą handlową „NORIS" . 
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